
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č, 6440-0226-2019*34 „Stavební oprava místností v lil. A IV.NP. b.č.37". uzavřené dne

18.7.2019 a Dodatku č.l (dálejen „smlouva")

1.

Smluvní strany
v *

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tvchonova 221/1. 160 01 Praha6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka. Na Příkopě 28. Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710

Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité 
infrastruktury Agentury hospodaření s herno vitým majetkem (dále jen ..AH\V1“). 
oprávněná kjednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb.. o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 

pozdějších předpisu

Kontaktní osoba;
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Iveta Vamberová, tel,
stavební technik PS 0226. telí

Fax:
E-mail:
Datová schránka; hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem. Oddělení provozu Pardubice, 

Teplého 1899, Pardubice, 530 02

(dále také jako „objednatel") na straně jedné

a

2. Stanislav Návrat
zapsaná v živnostenském rejstříku u Okresního živnostenského 
čj.Ž LJ/2 822/9 8/J Vzm3 -1 ze dne 30.9.1995

Sídlo: Nám.T.G.Masaryka 137. 391 65 Bechyně
IČO: 10323074 '

DIČ:

Bankovní spojení: KB Tábor 
Číslo účtu:
Tel.:
Fax;
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Nám.T.G.Masaryka 137. 391 65 Bechyně

úřadu v Táboře pod

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.2 ke shora uvedené smlouvá (dálejen ..dodatek")

1



r
a.

Účel dodatku

Účelem dodatku je prodloužení termínu plnění £ důvodu skutečností, které vznikly bez zavinění 
smluvních stran a které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat.

Před zahájením plněni díla dle předmětu výše uvedené smlouvy bylo ze strany uživatele 
(Vojenská policie Tábor) nutné provést vystěhování všech kanceláří a skladů v 111. A IV.NP budovy. 
Vzhledem ke kapacitě objektu však nebylo možné zejména z důvodu zabezpečení vystěhovat 
místnost Č.30S — sklad v 111.\P. která je rovněž zahrnuta do předmětu plnění. Proto bylo se 
zhotovitelem dohodnuto, že oprava místnosti č, 308 bude provedena až v měsíci 10/2019. po 
posledním dohovoru nej později do 15.10.2019 (dodatkem č. 1 byla mimo jiné prodloužena doba 
plněni do 15.11.2019)

Dne 18.10.2019 sdělil uživatel písemně, že místností J08 muže předat k provedení oprav 
nejdříve 31.1 0.2019.

Vzhledem k překážkám, které vznikly bez zavinění smluvních stran, které nebylo objektivně 
možné v době uzavření smlouvy předvídat a které po přechodnou dobu bránily v provádění díla se 
smluvní strany dohodli o prodloužení termínu plnění výše uvedené smlouvy o 14 dnů.

III.
Čas a místo plnění

1. V článku 4 smlouvy „Čas a místo plnění", odst.4.3. se mění takto :

Termiti pro dokončení plněni a pro předáni a převzetí díla : nejpozději 29.11.2019. Tento lze 
prosloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, v případě nutnosti 
provést vicepráce. nebo v případě přerušeni plnění díla v důsledku výskytu skutečností, které 
nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu 
bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění smluvních stran.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento dodatek tvoři nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, 
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy,

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotov itel a 
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

07-11-2

9


